РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ОВСЯНКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗЕЙСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.10.2018

                № 73
с. Овсянка

	О включении в казну муниципального образования села

Овсянка Зейского района квартиры, расположенной по адресу: Амурская область, Зейский район, с.Овсянка,
пер. Западный, д. 3, кв. 3

На основании Решения Зейского районного суда Амурской области от 10.07.2018 № 2-700/2018
постановляю:

1.Включить квартиру, с кадастровым номером: 28:13:000000:858, общей площадью – 34,6 кв.м., кадастровой стоимостью: 163398,15 рублей, расположенную по адресу: Амурская область, Зейский район, с.Овсянка, пер. Западный, д. 3, кв. 3 в состав казны муниципального образования села Овсянка Зейского района Амурской области.

Глава Овсянковского сельсовета
                                              Н.М.Перелыгина